АДМИНИСТРАЦИЯ
Носовского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2017г.                                   №  67

   с.Носово

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений
 Носовского сельского поселения, технического и обслуживающего

персонала органов местного самоуправления

Носовского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов, на основании решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 28.12.2015 № 116 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Носовского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Носовского сельского поселения», Администрация Носовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений Носовского сельского поселения.

1.2. Размеры должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Носовского сельского поселения и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Носовского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Носовского сельского поселения предусмотреть в бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2018-2020 годы средства на увеличение оплаты труда в соответствии с п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Носовского сельского поселения

     А.В. Татаринцев
2